
 

 

 

 

Wodociągi Leszczyńskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lesznie 

 przy ul. Lipowej 76 A ogłaszają przetarg nieograniczony, prowadzony na zasadach określonych  

w Regulaminie Udzielania Zamówień Sektorowych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie na wykonanie zadania pn.: 

 

• Przedmiotem zamówienia jest częściowe utwardzenie i ogrodzenie działki wraz z bramą przesuwną 

z napędem elektrycznym. Teren wraz budynkami znajduje się w obszarze historycznego założenia 

urbanistycznego miasta Leszna, wpisanego do rejestru zabytków pod nr. rej. 975/A decyzją 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 20.08.1985r. 

• Postępowanie, którego dotyczy niniejszy dokument oznaczone jest znakiem LOG-P-Z/0011/2024. 

• Zamawiający przyzna realizację zamówienia oferentowi, którego oferta spełnia wymagania SIWZ 

i jednocześnie posiada najniższą cenę. 

• Termin składania ofert upływa dnia 02.12.2024 r. o godz. 1000.  

Oferty w formie pisemnej należy składać w siedzibie: Wodociągów Leszczyńskich Sp. z o. o., ul. 

Lipowa 76 A, 64-100 Leszno, w Sekretariacie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 

15.00.  

Oferty w formie elektronicznej należy złożyć na platformie zakupowej OpenNexus. 

• Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie do dnia 02.12.2024 r. do godz. 1000 wadium 

w wysokości: 2 000,00 zł (dwa tysiące złotych 00/100). 

Wadium może być wniesione w następującej formie: 

a) pieniądza, 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 

            z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

c) gwarancji bankowych, 

d) gwarancji ubezpieczeniowych, 

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 

z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Przedsiębiorczości. 



 

Strona 2 z 2 

• Zamawiający informuje, że otwarcie ofert nastąpi dnia 02.12.2024 r. o godz. 10.30, a transmisja 

online będzie dostępna pod adresem: https://meet.jit.si/Zamowienia_WodociagiLeszczynskie  

Zamawiający zaleca otwieranie linku w przeglądarce Chrome. 

• Informacja z otwarcia ofert zostanie przekazana oferentom drogą mailową w ciągu 1 dnia 

roboczego od terminu otwarcia ofert. 

• Termin wykonania zamówienia:  

− I etap do dnia 30.12.2024r. 

− II etap do dnia 31.01.2025r. 

• Przyjęto następujące kryterium oceny złożonych ofert: cena – 100%. 

• Termin związania ofertą – 60 dni od terminu składania ofert. 

• Do niniejszego postępowania nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp). Przedmiotowe zamówienie jest zamówieniem 

sektorowym, którego wartość nie przekracza progów unijnych dla zamówień sektorowych. 

• Do niniejszego zamówienia stosuje się Regulamin Udzielania Zamówień Sektorowych przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie. 

 

Bliższe informacje można uzyskać w Dziale Logistyki: 

Łukasz Beczkiewicz 

tel. 691 639 682 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://meet.jit.si/Zamowienia_WodociagiLeszczynskie

		2024-11-21T17:48:17+0100
	Romana Agnieszka Kozub




